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KONCERT

ucenika povodom zavrsetka Skolske godine

Osnovna glazbena Skola ,Krsto Odak®, Drni$§
Koncertna dvorana
19. lipnja 2008.

20:00



OSNOVNA GLAZBENA SKOLA «KRSTO ODAK» DRNIS

Skolska 2007/08. godina
Koncert broj: 6.
19. lipnja 2008. u 20,00 sati

PROGRAM

1. Weybright: Uspavanka

2. Anonyme: Romanca

3. Spiller obr: Santa Lucia

4. Carcassi: Valcer

5. Matz - Saban: Vjezba br. 46
6. Fossey: Jack and Jill

7. Langer: Laku noc

8. Rowley: Mali kinez

9. Beethoven: Menuet

10. Engleska trad.: Greensleeves

11. Mussorgsky: Gopak

12. Bjelinski: Gusarska himna

13. Calatuyud: Vals

14. Fujisawa: Za sjecanje na mene

15. Duarte: The clock

glasovir Katarina Cota I.
gitara Nina Kosor |.
glasovir Petra Puli¢ I.
gitara Klara Minga I.
glasovir Antonija Topic I.
glasovir Ivana Ercegovac |.
gitara Antonela Knezevic I.
glasovir Ante Topic I.

flauta Antonija Jukica I.
glasovir Jurja Abramac Il.

glasovir Lara Gaurina I.

flauta Dora Odak lIl.
glasovir Antonija Mati¢, prof.

glasovir Dora Lovric Il.
gitara Mario Kevic lll.
glasovir Roko Grcic IV.

gitara Katarina Bronic IV.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29

Cajkovski: Slatko sanjarenje

Rameau: La livr’

Bjelinski: Parada u dvoristu
Sor: Andantino op.31, br.5

Schumann: Melodija

Bach: Preludij g-mol
Padovec: Poloneza
Majkapar: Melankolicni valcer
Buscaglia: Vidalita

Chopin: Mazurka u B-duru
Garcia Velasco: Valcer

Mirosevié: Lovre i macka

Largo

. Gummesson: Samba Brazil

Hammerstein - Rodgers: Runolist

(obr. J. Prpa)
(Afrika) : Siyahamba

Vivaldi: Concerto Ill. - La notte
Presto

glasovir Tanja BarisSic IV.

flauta Ivona Odak IV.
glasovir Antonija Matic¢, prof.

glasovir Ante Samac IV.
gitara Edita Cupi¢ V.

trio klarineta Josip Ljalji¢ VI.
Marijeta Cupi¢ VI.

Roko Radeljak V.

glasovir Andela Pijuk IV.
gitara Andela Ramljak V.
glasovir Patricija Topi¢ IV.
gitara Ante Ljalji¢ V.

glasovir Zvonimira Lojic¢ V.

gitara Franka Vukorepa V.

glasovir Manda Magdalena Mari¢ VI.

flauta Marija Prpa VI.
glasovir Antonija Mati¢, prof.

pjevacki zbor
glasovir Jelena Prpa, prof.

dirigent Jelena Prpa, prof.

TOCKE: M.Tomié: 25; N.Skelin: 2,4,24; D.Skelin: 7,13,19,22; J.Lapic¢:
15,26; A.Matié: 3,8,10,12,27; J.Prpa: 29; J.Barisié: 5,14,21,23;
J.Martinovié: 1,6,16,18; K.Zuvela: 20; I.Barisi¢: 9,11,17,28.



